
 

 

MASTER NE KONTABILITET DHE AUDITIM 
ORARI I PROVIMEVE PRILL 2016 

 

Viti Sem. Mësimdhënësi Lënda Data Koha Salla 
1 1 Ilir  KAPAJ EKONOMIKSI MENAXHERIAL  30.04.2016 14:00 204 

 

1 1 Hamdi  HOTI  QEVERISJA  KORPORATIVE 26.04.2016 15:00 201 
1 1 ARIF  RIZA HYRJE NË LIGJET E KOMPANIVE 19.04.2016 16.00 202 
1 1 Sejdi  REXHEPI KONTABILITETI FINANCIAR I AVANCUAR 

AVANCUAR 

16.04.2016 17.00 202 

1 1 Halil   KUKAJ MENAXHIMI FINANCIAR(Zgjedhore) 20.04.2016.

04.2016 

14.00 206 
       

1 2 Halil KUKAJ FINANCAT E KORPORATAVE 25.04.2016 15.00 201 
1 2 Bekim  BERISHA AUDITIMI DHE SHËRBIMET E SIGURISE 23.04.2016 16.00 202 

1 2 Elez  OSMAN KONTABILITETI MENAXHERIAL I AVANCUAR 

AAVAVANCUARAVANCUAR 

22.04.2016 16.00 202 
1 2 Hysni  TERZIU MENAXHIMI I RISKUT 28.04.2016 14.00 200 
1 2 Adem  ZOGIANI AUDITIMI INTERN(Zgjedhore) 29.04.2016 14.00 200 
1 2 Xheladin ZYMBERAJ SHKRIMI AKADEMIK(Zgjedhore) 27.04.2016 15.00 201 

       
2 3 Bekim  BERISHA METODOLOGJIA KERKIMORE SHKENCORE 21.04.2016 16:00 201 

2 3 Florie  GOVORI ANALIZA FINANCIARE 26.04.2016 17.00 202 

2 3 Behxhet  BRAJSHORI MENAXHIM STRATEGJIK 20.04.2016 16.00 202 

2 3 Naim  BRAHA STATISTIKA-SPSS/ANOVA 19.04.2016 17:00 200 

2 3 Gani  GJINI BIZNESI NDËRKOMBËTAR(Zgjedhore) 22.04.2016 17.00 210 

2 3 Aleksander BIBERAJ TATIMET DHE VENDIMARRJA(Zgjedhore) 16.04.2016 16.00 202 


